
Parmigiana di melanzane
Vitello tonnato
Salsiccia cruda, valeriana e grana  
Acciughe al verde
Hummus di ceci
Baccalà♦ mantecato

7,5
8
8

4,5
4,5

8

Vellutata di zucca e porri con riso Venere
Zuppa di legumi

6
6

Stracchino, verdure miste e crema di pomodori secchi 

Fonduta di gorgonzola, radicchio e salsiccia 
Scamorza, porri e speck
Tomino al forno, speck e fichi caramellati al balsamico
Baccalà  mantecato e cipolle rosse caramellate
Burrata, valeriana e pomodori secchi 
Fontina, funghi e salsiccia

Mocetta, tomino fresco, rucola miele e noci
Crema di zucca, caprino, nocciole e olio alla salvia

Ragù, besciamella e grana
Porcini , fonduta di gorgonzola e noci
Carbonara con crema al tuorlo d’uovo, guanciale croccante, pecorino e pepe 
Porri, crema di zucca e nocciole  
Salsiccia cruda di vitello, rucola e grana 

6

9
8,5

8
9
8
9
7

8,5
8,5

11
8,5

7
8,5

4,5
4,5
4,5

Burrata, prosciutto crudo e olive 9
Prosciutto cotto alla brace e fontina 7,5
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Acqua microfiltrata
Bibite
Molecola

Vino della Casa Rosso / Bianco
1/4 lt.
1/2 lt.
1 lt.

1
3

3,5

3
5,5

11

Birra Pilsner Urquell 33cl
Birra artigianale alla spina 33cl

Caffè
Amari e grappe

Baladin Nazionale - Ale
Baladin Super - Ambrata
Baladin Isaac - Blanche
Baladin Nazionale - Gluten Free

4
5,5

1
3

Tiramisù
Bonèt
Coppa Poormanger: crema al Gianduja, biscotti e panna

4,5
4,5
4,5

Coppa Poormanger: crema al Gianduja, frutta di stagione e panna 4,5

Carte en 
Français

English
menu

Acqua microfiltrata
Bibite
Molecola

Vino della Casa Rosso / Bianco
1/4 lt.
1/2 lt.
1 lt.

1
3

3,5

3
5,5

11

Birra Pilsner Urquell 33cl
Birra artigianale alla spina 33cl

Caffè
Amari e grappe

Baladin Nazionale - Ale
Baladin Super - Ambrata
Baladin Isaac - Blanche
Baladin Nazionale - Gluten Free

4
5,5

1
3

Tiramisù
Bonèt
Coppa Poormanger: crema al Gianduja, biscotti e panna

4,5
4,5
4,5

Coppa Poormanger: crema al Gianduja, frutta di stagione e panna 4,5

Carte en 
Français

English
menu


